[image: 70 1]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  РЕДУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                               ЧЕСМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «24» июня  2017 г.                                                                                  № 15
п.Редутово

«О выделении помещения
Для встречи с избирателями».

                      В связи с назначением выборов депутатов Законодательного собрания Челябинской области, Собрания депутатов Чесменского муниципального района, Совета депутатов сельских поселений

                                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить помещение МБОУ Редутовской ООШ,  расположенного по адресу: 457226, Челябинская область, Чесменский район, п.Редутово, ул.Гагарина.д.27, тел.8(351-69)59-0-46, часы работы: с 10-00 до 18-00, перерыв с 12-30 до 14-00, для встреч кандидатов с избирателями Редутовского сельского поселения.

Глава Редутовского сельского поселения:                                              С.Р.Башаков

image1.png